（第23号様式）
文化・体育事業助成金交付申請書
年　　月　　日

（一財）守山野洲勤労福祉サービスセンター理事長　様

申請者　事業所№　　　　　　　個人№
事業所名
住　　所
会 員 名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
（一財）守山野洲勤労福祉サービスセンター　文化・体育事業助成金について、次のとおり
交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

[　文化事業　・　体育事業　]

○ 主催者名
○ 講座・教室名
〇 受講（受験）料
○ 利用施設名　　 ※受講（受験）料は、3,000円以上を対象とする。
　【文化事業】・滋賀県内商工会議所及び商工会　・自己啓発資格取得試験（国家試験）受験助成
【体育事業】・（公財）守山市文化体育振興事業団（守山市民運動公園他）
　　　　　　 ・野洲市立総合体育館　※トレーニングルーム利用助成はありません。
　　　　　　 ・野洲市中主Ｂ＆Ｇセンター

１　利用期間　　　　　　年　　　月　　　日　 ～ 　　　　年　　　月　　　日

２　助成金額　　　文化事業　1,000円　・　体育事業　1,000円

３　添付書類　　　領収書写し

４　振込先　　　振込口座　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　普通　・　当座　№
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　口座名義（会員名）